



در همایش «میراث زبانی» تأکید شد:

**فارسی زبان
تحمیلی و جایگزین
نیست**

صفحه ۸



رئیس کمیسیون اقتصاد و سرمایه‌گذاری

شورای اسلامی شهر شیراز:

**اراده، تصمیم و اقدام سه
ویژگی مهم برای مدیریت
سرمایه‌گذاری**

صفحه ۴



همراه با تحلیل خبر

**روزانه ۱۷ میلیارد تومان برای
تست کرونا!**

۲

یک کارشناس پیش‌بینی کرد:

**بازار مسکن در سال آینده
راکد می‌شود**

۲

**مصطفی هاشمی رئیس هیئت مدیره
و مدیر عامل جدید شرکت شهرک‌های
صنعتی فارس شد**

۴

**خریداران دلار در حال ورود
به محدوده زیان**

دلار ۱۸ هزار تومانی در راه است؟

۲

رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز خبر داد:

**نظافت و پاکسازی محلات به طور ویژه
در اسفندماه انجام می‌شود**

۴

خطیب زاده:

شورای عالی امنیت ملی مرجع تصمیم‌گیری در مذاکرات است

درباره زندانیان تفاهماتی با آمریکا حاصل شده

صفحه ۱۴



فرماندار بوشهر:

**کالاهای اساسی در شهرستان
بوشهر عادلانه توزیع شود**

صفحه ۳

**دستگیری ۳۳ نفر از مخلان نظم
عمومی در لارستان**

صفحه ۷



**جر و بحث
قالیباف و حاجی بابایی
بر سر مصوبه حذف
ارز ترجیحی**

صفحه ۲

مسعود پزشکیان:

مجلس هیچ اطلاعی از جزئیات مذاکرات وین ندارد

همه چیز با نظر شورای عالی امنیت ملی پیش می‌رود

عضو کمیسیون بهداشت و درمان افزود: از سوی دولت و وزارت خارجه اصلاً خبری درخصوص مذاکرات به ما نمی‌دهند در حالی که تیم مذاکره‌کننده باید ما را در جریان امور بگذارند. او در پاسخ به اینکه کمیته‌ای در ریاست جمهوری درخصوص راهبرد مذاکرات شکل گرفته و دو نفر از نمایندگان هم در آن کمیته عضو هستند، گفت: اینکه دو نفر از نمایندگان در کمیته هستند که توجیه نمی‌شود. مگر مجلس آن دو، سه نفر یا رئیس مجلس و یک کمیسیون خاص هست؟ همه نمایندگان باید خبر از مذاکرات داشته باشند که متأسفانه ندارند. پزشکیان در واکنش به اینکه اکنون وزارت خارجه ابتکار عمل را به دست گرفته و این اتفاقات، رویکرد آن‌هاست؟ گفت: نه این‌طور نیست. شورای امنیت ملی می‌نشیند و یک سیاست‌گذاری می‌کند و بعد وزارت امور خارجه، آن سیاست‌گذاری‌ها را پیگیری می‌کند. نماینده تبریز در پایان درخصوص اینکه احتمال دارد پس از توافق طرفین برجام، اختلافی بین مجلس و دولت شکل بگیرد؟ گفت: اکنون که مجلس، دولت و قوه قضاییه همه می‌گویند ما با همیم. از این‌رو فکر نمی‌کنم چالشی بین آن‌ها به وجود بیاید.

به گزارش رویداد۲۴، چند هفته‌ای است که از نزدیک شدن به احیای برجام صحبت می‌شود و این احتمال وجود دارد که به زودی مذاکرات وین به نتیجه برسد. چندی پیش مجلس یازدهم در ایامی که دولت روحانی در حال مذاکره با طرف‌های برجام بود، قانونی به نام «اقدام راهبردی برای لغو تحریم‌ها و صیانت از منافع ملت ایران» را تصویب کردند که بر اساس آن که نمایندگان باید از جزئیات مذاکرات باخبر و کار با نظارت آنها پیش بروند. حال پرسش این است، اکنون که مذاکرات به مراحل حساس و شاید پایانی رسیده، نمایندگان از جزئیات جلسات برجامی در وین باخبرند یا نه؟ مسعود پزشکیان نماینده تبریز به این سؤال پاسخ داده است. او به رویداد۲۴ می‌گوید: نمایندگان به هیچ وجه از صحبت‌های رد و بدل شده در برجام اطلاع ندارند و این خلاف قانون وضع شده است. پزشکیان می‌گوید: مذاکرات چند دور جلو رفته و همچنان نمایندگان از محتوای جلسات بی‌خبرند و حال باید از نمایندگانی که تلاش کردند در دولت گذشته قانون نظارت نمایندگان بر مذاکرات را تصویب کنند و در آن زمان از تصمیم‌شان دفاع کردند، پرسید که چرا ما از محتوای جلسات بی‌خبریم و آن قانون برای چه بود؟

خطیب زاده:

شورای عالی امنیت ملی مرجع تصمیم‌گیری در مذاکرات است

درباره زندانیان تفاهماتی با آمریکا حاصل شده



قدم بردارد و طبیعی است که تصمیم نهایی با شورای عالی امنیت ملی به عنوان نهادی مرجع برای تصمیم‌گیری قطعی در مورد مذاکرات وین است. طبیعی است که برخی از این مطالبات اجرایی شده است، در مورد برخی از این خطوط قرمز کوتاه نخواهیم آمد، برخی نکات دیگر این که شاید تصمیماتش به شورای عالی امنیت ملی برگردد.

سخنگوی وزارت امور خارجه کشورمان با بیان اینکه در مذاکرات وین پیشرفت‌های بسیار قابل توجهی صورت گرفته است، گفت: دامنه و تعداد موضوعات کاهش جدی پیدا کرده ولی موضوعات باقی مانده سخت‌ترین، کلیدی‌ترین و جدی‌ترین موضوعاتی است که باید حل شود.

به گزارش ایسنا، سعید خطیب زاده در نشست هفتگی خود با خبرنگاران داخلی و خارجی که در محل وزارت امور خارجه برگزار شده بود، در پاسخ به سؤالی در مورد روند مذاکرات وین و برداشته شدن تحریم‌های غیرهسته‌ای تصریح کرد: هیئت ایران بعد از بازگشت از تهران به محل مذاکرات، پیشنهادات خود را در مورد موضوعات باقی مانده به صورت مکتوب ارائه داد. در چارچوب گفت و گوها، رفع همه تحریم‌هایی که با تمهیدات طرف مقابل و انتفاع اقتصادی وعده داده شده ناهمخوان باشد، باید مرتفع شود. این جزو اصول ما بوده و تا امروز این موضوعات در مذاکرات وین پیگیری شده است.

سخنگوی وزارت خارجه همچنین در ادامه گفت و گوی خود با خبرنگاران در پاسخ به سؤالی در ارتباط با پرداخت بدهی انگلیس به ایران و اظهارات اخیر برخی از مقامات این کشور در این زمینه تصریح کرد: مجدداً گفت و گوهای با انگلیس درخصوص بازپرداخت بدهی‌اش به ایران انجام شده، سفرهایی صورت گرفته و در این سفرها جزئیات این موضوع مجدداً و برای چندمین بار نهایی شده است. پیشرفت‌های قابل توجهی داشته و ما امروز منتظر عملیاتی شدن این توافقات هستیم. خطیب زاده در عین حال گفت: البته انگلیس بارها نشان داده است که نمی‌شود مطمئن بود به آنچه که توافق شده در شب توافق عمل می‌کنند. انگلیس به ایران بدهی قطعی دارد. باید آن را به ملت ایران بپردازد و متأسفانه این فرایند طولانی بیش از اندازه ملال‌آور شده است.

وی همچنین در پاسخ به سؤال دیگری در رابطه با همکاری وزارت خارجه و مجلس در موضوع برجام و برخی از مسائل مطرح در این زمینه گفت: همان طور که می‌دانیم شورای عالی امنیت ملی راهبردی مذاکرات در وین را در دست دارد و سران سه قوه از جمله رئیس مجلس شورای اسلامی، عضو شورای عالی امنیت ملی هستند و در جریان جزئیات مباحث قرار دارند.

خطیب زاده در همین راستا افزود: در همین یکی دو ماه اخیر نیز چندین بار وزیر امور خارجه هم در صحن مجلس و هم در کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس حضور پیدا کردند و گزارشی از این مذاکرات ارائه کردند. آقای باقری نیز با نمایندگان مجلس در این ارتباط صحبت کرده‌اند.

وی با اشاره به اصل تفکیک قوا در قانون اساسی ایران گفت: اصل تفکیک قوا، اصل بسیار محترم و وزینی در سپهر سیاست داخلی جمهوری اسلامی ایران است و قانون اساسی این تفکیک قوا را به رسمیت می‌شناسد. تفکیک قوایی که همه در یک هارمونی درست با هم کار می‌کنند.

سخنگوی وزارت خارجه ادامه داد: ما صدای نمایندگان ملت را در جلسات خصوصی و علنی شنیده‌ایم. دولت تمام تلاش خود را کرده و می‌کند که در چارچوب نظرات اجرایی و قابل اجرا شدن نمایندگان ملت

جناب آقای داود انصاری

با عرض درود و احترام، انتخاب شایسته جنابعالی بعنوان ریاست اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک شیراز را تبریک عرض می‌نمایم. امید است در پرتو الطاف حضرت حق، بیش از پیش موفق و پیروز باشید.

از طرف کارکنان اداره ثبت اسناد و املاک کازرون



جناب آقای رضا رجبی زاده

با درود و احترام
با اهدای نیکوترین تحیات انتصاب شایسته و مسرت بخش جناب‌عالی بعنوان ریاست اداره ثبت اسناد و املاک کازرون تبریک عرض مینمایم و توفیقات روزافزون و سلامتی شما را از درگاه خداوند منان خواستاریم.

از طرف کارکنان اداره ثبت اسناد و املاک کازرون



جناب آقای داود انصاری

انتصاب جنابعالی به ریاست اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک شیراز را تبریک عرض نموده، استمرار موفقیت شما را در خدمت به مردم از خداوند متعال خواهانیم.

روزنامه طلوع

جناب آقای رضا رجبی زاده

انتصاب جناب عالی به ریاست اداره ثبت اسناد و املاک کازرون را تبریک عرض نموده، موفقیت شما را در خدمت به مردم از خداوند مسألت داریم.

روزنامه طلوع